2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
45 270,01 EUR (slovom: štyridsaťpäťtisícdvestosedemdesiat eur jeden cent). Záložné právo 
podľa Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, a to 
aj na tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva 
zriadeného Záložnou zmluvou.

[...]

31 K03220300189548 
32 K03220300189588 
33 K03220300187882 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci                         
č. KŽP-PO4-SC411-2022-79/CZI4/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo  
výške 85 471,97 EUR bez DPH (slovom: 
osemdesiatpäťtisícštyristosedemdesiatjeden 
eur deväťdesiatsedem centov bez DPH), na 
základe: 

 Faktúry č. 823155 zo dňa 13.09.2023 

a preddavkovej faktúry č. 88883 zo dňa 
05.05.2023, vystavené dodávateľom 
PRELMONT - ELEKTRO, spol. s r.o., so 
sídlom Sládkovičova 6, 010 01 Žilina, IČO: